

## **Protokół Nr 10/2024**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 czerwca 2024 roku w sali konferencyjnej przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 11<sup>30</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban**

#### **1. Sprawy różne:**

Wicestarosta Tomasz Dulny przedstawił wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie zwiększenia kwoty na sfinansowanie zamówienia kompleksowego ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Kieleckiego i przyjęcia oferty przedłożonej przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” w postępowaniu „kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Kieleckiego” (część I). Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Wicestarosta poinformował, iż po otwarciu ofert w przedmiotowym postępowaniu, w części I złożona została jedna oferta, która była wyższa o 110 300,40 zł od zabezpieczonej przez Powiat Kielecki kwoty. Jednocześnie zwrócił uwagę, iż w części II postępowania wygenerowane zostały oszczędności w wysokości ponad 55 tys. zł, którą to kwotę można by przeznaczyć na część I postępowania. W związku z powyższym poprosił Zarząd Powiatu o przesunięcie kwoty 55 678,26 zł z części II zamówienia do części I postępowania oraz zabezpieczenie w budżecie Powiatu brakującej kwoty w wysokości 54 622,14 zł w celu zakończenia procedury przetargowej i wyboru Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” jako ubezpieczyciela na kolejne 24 miesiące w zakresie ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Kieleckiego.

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie Powiatu stosownych środków finansowych w celu zakończenia postępowania przetargowego w zakresie „Kompleksowego ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Kieleckiego” w części I.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 czerwca 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 11<sup>45</sup>

Protokół liczy 2 strony.

Protokołował Bartosz Bysiak.

Protokół sporządzono 21 czerwca 2024 r.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Tomasz Pleban

**Wicestarosta:**

Tomasz Dulny

**Członkowie Zarządu:**

Mirosław Gębski

Cezary Majcher

Mariusz Ściana